
Bezpłatne badania cytologiczne

  

Centrum Opieki Medycznej w Jarosławiu w ramach umowy z NFZ dotyczącej realizacji 
Ogólnopolskiego Programu Profilaktyki Raka Szyjki Macicy

  

ZAPRASZA

  

kobiety  w przedziale wiekowym 25-59 lat, które nigdy nie miały wykonanej  cytologii, lub w
ciągu ostatnich 3 lat nie wykonywały badania  cytologicznego w ramach Programu
Profilaktycznego

  

  

na dodatkowe
bezpłatne badania cytologiczne

Środa- 12.00-14.00

  

badania pobiera Dorota Gilarska-Nalepa
mgr położnictwa

  

Obowiązuje rejestracja osobista  (Rejestracja Poradni Ginekologicznej)
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Bezpłatne badania cytologiczne

 lub telefoniczna  tel. 16 624 5161 i 16 624 5023

  

PRZY REJESTRACJI WYMAGANY JEST  PESEL
Kobiety  młodsze niż 25 lat i starsze niż 59 lat, mogą bezpłatnie skorzystać z  badania
cytologicznego w ramach porady udzielonej przez lekarza  specjalistę. 

  

  

  

"Nie ma w medycynie nic prostszego niż profilaktyka 

  

i nic trudniejszego niż zrozumienie jej znaczenia"

  

CYTOLOGIA - badanie, które może uratować życie

Rak szyjki macicy jako jeden z niewielu nowotworów może być eliminowany dzięki istniejącym
metodom profilaktyki.
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Bezpłatne badania cytologiczne

Badaniem cytologicznym można zdiagnozować stadia przednowotworowe, jak i raka szyjki
macicy w bardzo wczesnej, możliwej do wyleczenia postaci. 
Tymczasem w naszym kraju ok. 70% kobiet, u których wykrywa się raka szyjki macicy, trafia do
lekarza dopiero w fazie objawowej, gdy choroba jest już zaawansowana. 
Cytologia to badanie proste, krótkie i bezbolesne. Nie wymaga specjalnego przygotowania,
trzeba jedynie pamiętać, by: 
24 godziny przed badaniem nie współżyć, 
nie stosować leków dopochwowych i irygacji pochwy

Aby zapobiec rozwojowi nowotworu należy wykonywać cytologię regularnie. 

Jeśli Pani miała wykonane badanie, proszę poinformować o takiej możliwości inną kobietę.  
Może to uratuje jej życie...

  

        

Pliki do pobrania:  Wizytówka badań cytologicznych.pdf   
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